-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

SAPHRIS® (asenapine) Sublingual Tablets

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party
publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for

each product are included.

Product Name Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size Pack Unit
Marketed Product
Saphris 2.5 mg Tablet, Sublingual Forest/Allergan 00456-2402-60| 60 EA 1,440.97 24.02
Saphris 5 mg Tablet, Sublingual Forest/Allergan 00456-2405-60] 60 EA 1,440.97 24.02
Saphris 10 mg Tablet, Sublingual Forest/Allergan 00456-2410-60| 60 EA 1,440.97 24.02
Other Products

Abilify 2mg Tablet Otsuka America 59148-0006-13| 30 EA 1,070.36 35.68
Abilify 5 mg Tablet Otsuka America 59148-0007-13| 30 EA 1,070.36 35.68
Abilify 10 mg Tablet Otsuka America 59148-0008-13| 30 EA 1,070.36 35.68
Abilify 15 mg Tablet Otsuka America 59148-0009-13| 30 EA 1,070.36 35.68
Abilify 20 mg Tablet Otsuka America 59148-0010-13] 30 EA 1,513.62 $50.45
Abilify 30 mg Tablet Otsuka America 59148-0011-13] 30 EA 1,513.62 $50.45
Abilify Maintena 300 mg Suspension, Ext. Rel. Syringe Otsuka America 59148-0045-80 Non-Pill Product

Abilify Maintena 400 mg Suspension, Ext. Rel. Syringe Otsuka America 59148-0072-80 Non-Pill Product

Abilify Maintena 300 mg Suspension, Ext. Rel. Vial Otsuka America 59148-0018-71 Non-Pill Product

Abilify Maintena 400 mg Suspension, Ext. Rel. Vial Otsuka America 59148-0019-71 Non-Pill Product

Abilify Mycite 2 mg Tablet w/ Sensor And Patch Otsuka America 59148-0029-85| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 5 mg Tablet w/ Sensor And Patch Otsuka America 59148-0030-85| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 10 mg Tablet w/ Sensor And Patch Otsuka America 59148-0031-85| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 15 mg Tablet w/ Sensor And Patch Otsuka America 59148-0032-85| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 20 mg Tablet w/ Sensor And Patch Otsuka America 59148-0033-85| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 30 mg Tablet w/ Sensor And Patch Otsuka America 59148-0034-85| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 2 mg Tablet w/ Sensor And Strip Otsuka America 59148-0029-72| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 5 mg Tablet w/ Sensor And Strip Otsuka America 59148-0030-72| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 10 mg Tablet w/ Sensor And Strip Otsuka America 59148-0031-72| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 15 mg Tablet w/ Sensor And Strip Otsuka America 59148-0032-72| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 20 mg Tablet w/ Sensor And Strip Otsuka America 59148-0033-72| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 30 mg Tablet w/ Sensor And Strip Otsuka America 59148-0034-72| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 2 mg Tablet w/ Sensor, Strip, And Pod |Otsuka America 59148-0029-61| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 5 mg Tablet w/ Sensor, Strip, And Pod |Otsuka America 59148-0030-61| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 10 mg Tablet w/ Sensor, Strip, And Pod |Otsuka America 59148-0031-61| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 15 mg Tablet w/ Sensor, Strip, And Pod |Otsuka America 59148-0032-61| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 20 mg Tablet w/ Sensor, Strip, And Pod |Otsuka America 59148-0033-61| 30 EA 1,980.00 66.00
Abilify Mycite 30 mg Tablet w/ Sensor, Strip, And Pod |Otsuka America 59148-0034-61| 30 EA 1,980.00 66.00
Aripiprazole 2 mg Tablet Accord Healthca 16729-0278-10f 30 EA $11.30 $0.38
Aripiprazole 2 mg Tablet Ahp 60687-0157-21| 30 EA $336.41 $11.21
Aripiprazole 2mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0051-03] 30 EA 25.20 $0.84
Aripiprazole 2 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0097-30] 30 EA $25.20 $0.84
Aripiprazole 2mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0896-03| 30 EA 11.03 0.37
Aripiprazole 2 mg Tablet Apotex Corp 60505-3075-03] 30 EA $53.52 1.78
Aripiprazole 2mg Tablet Ascend Laborato 67877-0430-03] 30 EA $8.34 0.28
Aripiprazole 2 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0661-30] 30 EA $29.94 1.00
Aripiprazole 2mg Tablet Camber Pharmace 31722-0819-30] 30 EA $9.60 0.32
Aripiprazole 2 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0965-30] 30 EA $25.20 $0.84
Aripiprazole 2mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0044-30] 30 EA $96.00 $3.20
Aripiprazole 2 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0122-07| 30 EA $78.00 $2.60
Aripiprazole 2mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6509-04| 30 EA $870.00 $29.00
Aripiprazole 2 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0141-01f 30 EA $43.20 1.44
Aripiprazole 2mg Tablet Solco Healthcar 43547-0302-03| 30 EA $52.50 1.75
Aripiprazole 2 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0216-30f 30 EA $53.52 1.78
Aripiprazole 2mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0153-30] 30 EA $2.71 0.09
Aripiprazole 5 mg Tablet Accord Healthca 16729-0279-10f 30 EA 11.30 $0.38
Aripiprazole 5mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0052-03] 30 EA 25.20 $0.84
Aripiprazole 5 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0098-30| 30 EA $25.20 $0.84
Aripiprazole 5mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0897-03] 30 EA 11.03 0.37
Aripiprazole 5 mg Tablet Apotex Corp 60505-2673-03] 30 EA $53.52 1.78
Aripiprazole 5mg Tablet Ascend Laborato 67877-0431-03] 30 EA $8.40 0.28
Aripiprazole 5mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0662-30| 30 EA $29.94 1.00
Aripiprazole 5mg Tablet Camber Pharmace 31722-0820-30] 30 EA $9.60 0.32
Aripiprazole 5 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0966-30] 30 EA $25.20 $0.84
Aripiprazole 5mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0045-30] 30 EA $96.00 3.20
Aripiprazole 5 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0123-07] 30 EA $78.00 2.60
Aripiprazole 5 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6656-40| 500 EA $227.70 0.46
Aripiprazole 5 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0142-01f 30 EA $43.12 1.44
Aripiprazole 5 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0303-03| 30 EA $52.50 1.75
Aripiprazole 5mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0217-30f 30 EA $53.52 1.78
Aripiprazole 5 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0154-30| 30 EA $3.24 0.11
Aripiprazole 10 mg Tablet Accord Healthca 16729-0280-10f 30 EA $11.30 $0.38
Aripiprazole 10 mg Tablet Ahp 60687-0179-01| 100 EA $985.92 $9.86
Aripiprazole 10 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0053-03] 30 EA $25.20 $0.84
Aripiprazole 10 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0099-30| 30 EA 25.20 $0.84
Aripiprazole 10 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0898-03| 30 EA 11.03 $0.37
Aripiprazole 10 mg Tablet Apotex Corp 60505-2674-03] 30 EA 53.52 $1.78
Aripiprazole 10 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0432-03| 30 EA $8.52 $0.28
Aripiprazole 10 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0663-30] 30 EA 29.94 $1.00
Aripiprazole 10 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0827-30| 30 EA 10.80 $0.36
Aripiprazole 10 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0967-30f 30 EA 25.20 0.84
Aripiprazole 10 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0046-30] 30 EA $96.00 3.20
Aripiprazole 10 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0124-07] 30 EA $78.00 2.60
Aripiprazole 10 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6511-06| 50 EA $502.16 $10.04
Aripiprazole 10 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0143-01f 30 EA $42.38 $1.41

Source: First Databank, 7/11/2021. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2021. Pglofll




Product Name Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size Pack Unit
Aripiprazole 10 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0304-03| 30 EA $52.50 1.75
Aripiprazole 10 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0218-30f 30 EA $53.52 1.78
Aripiprazole 10 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0155-30] 30 EA $4.32 0.14
Aripiprazole 15 mg Tablet Accord Healthca 16729-0281-10f 30 EA $11.30 $0.38
Aripiprazole 15 mg Tablet Ahp 60687-0191-21| 30 EA $341.15 $11.37
Aripiprazole 15 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0054-03] 30 EA 25.20 $0.84
Aripiprazole 15 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0100-30| 30 EA $25.20 $0.84
Aripiprazole 15 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0899-03| 30 EA 11.03 $0.37
Aripiprazole 15 mg Tablet Apotex Corp 60505-2675-03] 30 EA $53.52 $1.78
Aripiprazole 15 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0433-03] 30 EA $8.70 $0.29
Aripiprazole 15 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0664-30| 30 EA 29.94 $1.00
Aripiprazole 15 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0828-30] 30 EA 10.80 $0.36
Aripiprazole 15 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0968-30f 30 EA $25.20 0.84
Aripiprazole 15 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0047-30] 30 EA $96.00 3.20
Aripiprazole 15 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0125-07| 30 EA $78.00 2.60
Aripiprazole 15 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6512-04| 30 EA $870.00 $29.00
Aripiprazole 15 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0144-01] 30 EA $41.50 1.38
Aripiprazole 15 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0305-03| 30 EA $52.50 1.75
Aripiprazole 15 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0219-30] 30 EA $53.52 1.78
Aripiprazole 15 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0156-30] 30 EA $5.40 $0.18
Aripiprazole 20 mg Tablet Accord Healthca 16729-0282-10] 30 EA $14.89 $0.50
Aripiprazole 20 mg Tablet Ahp 60687-0202-21| 30 EA $458.39 $15.28
Aripiprazole 20 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0055-03] 30 EA 36.00 1.20
Aripiprazole 20 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0101-30] 30 EA 32.35 1.08
Aripiprazole 20 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0901-03| 30 EA 14.53 0.48
Aripiprazole 20 mg Tablet Apotex Corp 60505-2676-03] 30 EA 60.54 2.02
Aripiprazole 20 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0434-03] 30 EA $9.90 0.33
Aripiprazole 20 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0665-30] 30 EA 35.94 1.20
Aripiprazole 20 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0829-30| 30 EA 12.00 $0.40
Aripiprazole 20 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0969-30| 30 EA 28.50 0.95
Aripiprazole 20 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0048-30] 30 EA $131.26 4.38
Aripiprazole 20 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0126-07] 30 EA $96.00 3.20
Aripiprazole 20 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6513-04| 30 EA $1,147.50 $38.25
Aripiprazole 20 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0145-01{ 30 EA 49.50 1.65
Aripiprazole 20 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0306-03] 30 EA 60.54 2.02
Aripiprazole 20 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0220-30f 30 EA 60.54 2.02
Aripiprazole 20 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0157-30] 30 EA $7.56 $0.25
Aripiprazole 30 mg Tablet Accord Healthca 16729-0283-10f 30 EA $14.89 $0.50
Aripiprazole 30 mg Tablet Ahp 60687-0213-21| 30 EA $461.10 $15.37
Aripiprazole 30 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0056-03| 30 EA 36.00 1.20
Aripiprazole 30 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0102-30] 30 EA 32.35 1.08
Aripiprazole 30 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0902-03| 30 EA 14.53 0.48
Aripiprazole 30 mg Tablet Apotex Corp 60505-2677-03] 30 EA 60.54 2.02
Aripiprazole 30 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0435-03| 30 EA 10.20 0.34
Aripiprazole 30 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0666-30] 30 EA 35.94 1.20
Aripiprazole 30 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0830-30] 30 EA 12.00 0.40
Aripiprazole 30 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0970-30f 30 EA 28.50 $0.95
Aripiprazole 30 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0049-30] 30 EA $131.26 $4.38
Aripiprazole 30 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0127-07] 30 EA $96.00 $3.20
Aripiprazole 30 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6514-04| 30 EA $1,147.50 $38.25
Aripiprazole 30 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0146-01] 30 EA 46.08 1.54
Aripiprazole 30 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0307-03| 30 EA 60.54 2.02
Aripiprazole 30 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0221-30f 30 EA 60.54 2.02
Aripiprazole 30 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0158-30] 30 EA $7.92 0.26
Aripiprazole 1 mg/mL Solution, Oral Amneal Pharmace 65162-0893-74 Non-Pill Product

Aripiprazole 1 mg/mL Solution, Oral Apotex Corp 60505-0404-05 Non-Pill Product

Aripiprazole 1 mg/mL Solution, Oral Aurobindo Pharm 59651-0110-55 Non-Pill Product

Aripiprazole 1 mg/mL Solution, Oral Silarx/Lannett 54838-0570-59 Non-Pill Product

Aripiprazole 1 mg/mL Solution, Oral Vistapharm 66689-0735-05 Non-Pill Product

Avripiprazole Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Alembic Pharmac 62332-0103-30| 30 EA| $1,206.50 40.22
Aripiprazole Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 43598-0733-30] 30 EA $904.88 30.16
Avripiprazole Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Orchidpharma, | 42043-0400-03| 30 EA $342.00 11.40
Aripiprazole Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Alembic Pharmac 62332-0104-30| 30 EA $1,206.50 40.22
Avripiprazole Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 43598-0734-30] 30 EA $904.88 30.16
Aripiprazole Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Orchidpharma, | 42043-0401-03] 30 EA $342.00 11.40
Aristada 441 mg/1.6 mL Suspension, Ext. Rel. Syringe Alkermes Inc 65757-0401-03 Non-Pill Product

Aristada 662 mg/2.4 mL Suspension, Ext. Rel. Syringe Alkermes Inc 65757-0402-03 Non-Pill Product

Aristada 882 mg/3.2 mL Suspension, Ext. Rel. Syringe Alkermes Inc 65757-0403-03 Non-Pill Product

Aristada 1,064 mg/3.9 mL Suspension, Ext. Rel. Syringe Alkermes Inc 65757-0404-03 Non-Pill Product

Aristada Initio 675 mg/2.4 mL Suspension, Ext. Rel. Syringe Alkermes Inc 65757-0500-03 Non-Pill Product

Asenapine Maleate 2.5 mg Tablet, Sublingual Breckenridge 51991-0928-60| 60 EA $1,296.88 $21.61
Asenapine Maleate 2.5 mg Tablet, Sublingual Greenstone Llc. 59762-1091-06] 60 EA $432.29 $7.20
Asenapine Maleate 5 mg Tablet, Sublingual Alembic Pharmac 62332-0198-60| 60 EA $1,296.88 $21.61
Asenapine Maleate 5mg Tablet, Sublingual Breckenridge 51991-0358-60| 60 EA| $1,296.88 $21.61
Asenapine Maleate 5 mg Tablet, Sublingual Greenstone Llc. 59762-2012-06] 60 EA $432.29 $7.20
Asenapine Maleate 5 mg Tablet, Sublingual Sigmapharm Labo 42794-0016-10| 60 EA $252.00 $4.20
Asenapine Maleate 10 mg Tablet, Sublingual Alembic Pharmac 62332-0199-60| 60 EA $1,296.88 $21.61
Asenapine Maleate 10 mg Tablet, Sublingual Breckenridge 51991-0360-60| 60 EA $1,296.88 $21.61
Asenapine Maleate 10 mg Tablet, Sublingual Greenstone Llc. 59762-2888-06] 60 EA $432.29 $7.20
Asenapine Maleate 10 mg Tablet, Sublingual Sigmapharm Labo 42794-0017-10| 60 EA $252.00 $4.20
Caplyta 42 mg Capsule Intra-Cellular 72060-0142-30] 30 EA| $1,679.04 $55.97
Carbamazepine 200 mg Tablet Apotex Corp 60505-0183-00| 100 EA $153.52 $1.54
Carbamazepine 200 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6172-50]| ### EA $552.00 $0.28
Carbamazepine 200 mg Tablet Nivagen Pharmac 75834-0221-01] 100 EA $86.88 0.87
Carbamazepine 200 mg Tablet Taro Pharm Usa 51672-4005-01] 100 EA 108.61 1.09
Carbamazepine 200 mg Tablet Teva Usa 00093-0109-01| 100 EA 153.52 1.54
Carbamazepine 200 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0268-01{ 100 EA 153.52 1.54
Carbamazepine 100 mg Tablet, Chewable Major Pharmaceu 00904-3854-61| 100 EA 61.38 0.61
Carbamazepine 100 mg Tablet, Chewable Mylan Instituti 51079-0870-20| 100 EA 48.00 $0.48
Carbamazepine 100 mg Tablet, Chewable Taro Pharm Usa 51672-4041-01] 100 EA 48.18 $0.48
Carbamazepine 100 mg Tablet, Chewable Teva Usa 00093-0778-01] 100 EA 63.22 $0.63
Carbamazepine 100 mg Tablet, Chewable Torrent Pharmac 13668-0271-01f 100 EA 63.22 $0.63
Carbamazepine 100 mg/5 mL Suspension, Oral Morton Grove Ph 60432-0129-16 Non-Pill Product

Carbamazepine 100 mg/5 mL Suspension, Oral Taro Pharm Usa 51672-4047-09 Non-Pill Product

Carbamazepine

200 mg/10 mL

Suspension, Oral

Pharmaceutical

00121-1724-30

Non-Pill Product

Carbamazepine

Powder

Fagron Inc

51552-0653-04

Non-Pill Product

Source: First Databank, 7/11/2021. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2021.
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Product Name Manufacturer NDC or UPC [Pkg Size] Pack| Unit
Carbamazepine Powder Letco Medical, 62991-1027-01 Non-Pill Product

Carbamazepine Powder Medisca Inc. 38779-0114-04 Non-Pill Product

Carbamazepine Powder Professional Co 51927-2176-00 Non-Pill Product

Carbamazepine Powder Spectrum 49452-1705-01 Non-Pill Product

Carbamazepine Er 100 mg Capsule, Multiphasic Apotex Corp 60505-2805-07| 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 100 mg Capsule, Multiphasic Nostrum Laborat 29033-0019-12| 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 100 mg Capsule, Multiphasic Prasco Labs 66993-0407-32| 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 100 mg Capsule, Multiphasic Taro Pharm Usa 51672-4151-01] 120 EA 206.78 1.72
Carbamazepine Er 200 mg Capsule, Multiphasic Apotex Corp 60505-2806-07| 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 200 mg Capsule, Multiphasic Major Pharmaceu 00904-6885-04| 30 EA $132.13 4.40
Carbamazepine Er 200 mg Capsule, Multiphasic Nostrum Laborat 29033-0020-12| 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 200 mg Capsule, Multiphasic Prasco Labs 66993-0408-32| 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 300 mg Capsule, Multiphasic Apotex Corp 60505-2807-07| 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 300 mg Capsule, Multiphasic Nostrum Laborat 29033-0004-12] 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 300 mg Capsule, Multiphasic Prasco Labs 66993-0409-32| 120 EA 235.70 1.96
Carbamazepine Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0063-01{ 100 EA 109.87 1.10
Carbamazepine Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Rising Pharm 16571-0680-01] 100 EA 109.87 1.10
Carbamazepine Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Sandoz 00781-8016-01| 100 EA 109.87 1.10
Carbamazepine Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Taro Pharm Usa 51672-4123-01| 100 EA 109.87 1.10
Carbamazepine Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0555-01]| 100 EA 109.87 1.10
Carbamazepine Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0064-01] 100 EA 156.25 1.56
Carbamazepine Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Rising Pharm 16571-0681-01{ 100 EA 199.54 2.00
Carbamazepine Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Sandoz 00781-5987-01| 100 EA 199.54 2.00
Carbamazepine Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Taro Pharm Usa 51672-4124-01] 100 EA 199.54 2.00
Carbamazepine Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0556-01| 100 EA 199.54 2.00
Carbamazepine Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0065-01{ 100 EA 312.65 3.13
Carbamazepine Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Rising Pharm 16571-0682-01] 100 EA 398.78 3.99
Carbamazepine Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Sandoz 00781-5988-01| 100 EA 398.78 3.99
Carbamazepine Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Taro Pharm Usa 51672-4125-01| 100 EA 398.78 3.99
Carbamazepine Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Zydus Pharmaceu 68382-0557-01| 100 EA 398.78 3.99
Carbatrol 100 mg Capsule, Multiphasic Shire Us Inc. 54092-0171-12| 120 EA 255.29 2.13
Carbatrol 200 mg Capsule, Multiphasic Shire Us Inc. 54092-0172-12] 120 EA 255.29 2.13
Carbatrol 300 mg Capsule, Multiphasic Shire Us Inc. 54092-0173-12]| 120 EA 255.29 2.13
Clozapine 25 mg Tablet Accord Healthca 16729-0141-01f 100 EA $78.00 0.78
Clozapine 25 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0844-01| 100 EA $78.00 $0.78
Clozapine 25 mg Tablet Caraco/Sun Phar 57664-0345-88| 100 EA $100.96 1.01
Clozapine 25 mg Tablet Heartwood Pharm 72721-1725-05| 100 EA $100.96 1.01
Clozapine 25 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7089-61| 100 EA $43.12 0.43
Clozapine 25 mg Tablet Mayne Pharma In 51862-0900-01| 100 EA $54.60 $0.55
Clozapine 25 mg Tablet Mylan 00378-0825-01] 100 EA $100.96 $1.01
Clozapine 25 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0921-20| 100 EA $78.00 $0.78
Clozapine 25 mg Tablet Teva Usa 00093-4359-01| 100 EA 106.79 1.07
Clozapine 50 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0845-01| 100 EA 158.40 1.58
Clozapine 50 mg Tablet Caraco/Sun Phar 57664-0241-88| 100 EA 158.40 1.58
Clozapine 50 mg Tablet Heartwood Pharm 72721-1750-05| 100 EA 158.40 1.58
Clozapine 50 mg Tablet Mayne Pharma In 51862-0901-01| 100 EA 110.88 1.11
Clozapine 50 mg Tablet Mylan 00378-0972-01| 100 EA 158.40 1.58
Clozapine 50 mg Tablet Teva Usa 00093-4404-01] 100 EA 158.40 1.58
Clozapine 100 mg Tablet Accord Healthca 16729-0142-01] 100 EA 198.00 1.98
Clozapine 100 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0846-01| 100 EA 130.68 1.31
Clozapine 100 mg Tablet Caraco/Sun Phar 57664-0347-88| 100 EA 261.92 2.62
Clozapine 100 mg Tablet Heartwood Pharm 72721-1760-05] 100 EA 261.89 2.62
Clozapine 100 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7087-61| 100 EA 112.44 1.12
Clozapine 100 mg Tablet Mayne Pharma In 51862-0902-01| 100 EA 138.60 1.39
Clozapine 100 mg Tablet Mylan 00378-0860-02| 100 EA 261.89 2.62
Clozapine 100 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0922-20] 100 EA 198.00 1.98
Clozapine 100 mg Tablet Teva Usa 00093-7772-01] 100 EA 277.19 2.77
Clozapine 200 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0847-01| 100 EA 313.54 3.14
Clozapine 200 mg Tablet Heartwood Pharm 72721-1770-05] 100 EA $523.78 $5.24
Clozapine 200 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7088-61| 100 EA 245.89 2.46
Clozapine 200 mg Tablet Mayne Pharma In 51862-0903-01| 100 EA 219.48 2.19
Clozapine 200 mg Tablet Mylan 00378-0973-02| 100 EA 526.66 5.27
Clozapine 200 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0749-20| 100 EA 313.54 3.14
Clozapine 200 mg Tablet Sun Pharmaceuti 57664-0211-88| 100 EA 313.54 3.14
Clozapine 200 mg Tablet Teva Usa 00093-4405-01] 100 EA $526.66 $5.27
Clozapine Odt 12.5 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5416-01] 100 EA 213.84 2.14
Clozapine Odt 25 mg Tablet, Disintegrating Mylan 00378-3813-01| 100 EA 287.71 2.88
Clozapine Odt 25 mg Tablet, Disintegrating Mylan Instituti 51079-0212-04] 40 EA 115.12 2.88
Clozapine Odt 25 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5417-01| 100 EA 287.71 2.88
Clozapine Odt 100 mg Tablet, Disintegrating Mylan 00378-3815-01] 100 EA 784.76 7.85
Clozapine Odt 100 mg Tablet, Disintegrating Mylan Instituti 51079-0288-04| 40 EA 313.92 7.85
Clozapine Odt 100 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5419-01] 100 EA 784.76 7.85
Clozapine Odt 150 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5376-01]| 100 EA $2,071.58 $20.72
Clozapine Odt 200 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5377-01] 100 EA| $2,762.12 $27.62
Clozaril 25 mg Tablet His Therapeutic 69809-0126-05] 100 EA $678.41 $6.78
Clozaril 50 mg Tablet His Therapeutic 69809-0130-05]| 100 EA| $1,218.04 $12.18
Clozaril 100 mg Tablet His Therapeutic 69809-0127-05] 100 EA 1,757.65 17.58
Clozaril 200 mg Tablet Hls Therapeutic 69809-0135-05| 100 EA 3,515.30 35.15
Depakote 125 mg Tablet, Del. Rel. Abbvie Us Lic 00074-6212-13]| 100 EA 213.12 2.13
Depakote 250 mg Tablet, Del. Rel. Abbvie Us Llc 00074-6214-13| 100 EA 418.63 4.19
Depakote 500 mg Tablet, Del. Rel. Abbvie Us Lic 00074-6215-13]| 100 EA 771.97 7.72
Depakote Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Abbvie Us Llc 00074-3826-13| 100 EA 380.69 3.81
Depakote Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Abbvie Us Lic 00074-7126-13| 100 EA 669.64 6.70
Depakote Sprinkle 125 mg Capsule, Del. Rel. Sprinkle Abbvie Us Llc 00074-6114-13| 100 EA 203.18 2.03
Divalproex Sodium 125 mg Capsule, Del. Rel. Sprinkle Ahp 68084-0313-01]| 100 EA 100.51 1.01
Divalproex Sodium 125 mg Capsule, Del. Rel. Sprinkle Ajanta Pharma L 27241-0115-01] 100 EA $60.00 0.60
Divalproex Sodium 125 mg Capsule, Del. Rel. Sprinkle Dr.Reddy'S Lab 55111-0532-01| 100 EA $111.96 1.12
Divalproex Sodium 125 mg Capsule, Del. Rel. Sprinkle Major Pharmaceu 00904-6615-61| 100 EA $107.11 1.07
Divalproex Sodium 125 mg Capsule, Del. Rel. Sprinkle Mylan 00378-8008-01]| 100 EA $65.68 $0.66
Divalproex Sodium 125 mg Capsule, Del. Rel. Sprinkle Sandoz 00781-2243-01] 100 EA $107.42 $1.07
Divalproex Sodium 125 mg Capsule, Del. Rel. Sprinkle Zydus Pharmaceu 68382-0106-01]| 100 EA $67.68 $0.68
Divalproex Sodium 125 mg Tablet, Del. Rel. Bluepoint Labor 68001-0472-00]| 100 EA $21.48 $0.21
Divalproex Sodium 125 mg Tablet, Del. Rel. Rising Pharm 57237-0106-01]| 100 EA $7.50 $0.08
Divalproex Sodium 125 mg Tablet, Del. Rel. Sun Pharmaceuti 62756-0796-88| 100 EA $7.56 $0.08
Divalproex Sodium 125 mg Tablet, Del. Rel. Unichem Pharmac 29300-0138-01| 100 EA $21.48 $0.21
Divalproex Sodium 125 mg Tablet, Del. Rel. Upsher Smith La 00832-7122-11| 100 EA $10.76 $0.11
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Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Ahp 68084-0776-01] 100 EA 27.00 $0.27
Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0402-01]| 100 EA 24.18 $0.24
Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Bluepoint Labor 68001-0473-00] 100 EA 42.24 $0.42
Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Dr.Reddy'S Lab 55111-0530-01]| 100 EA 26.32 $0.26
Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Major Pharmaceu 00904-6860-61| 100 EA 23.89 $0.24
Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Rising Pharm 57237-0047-01] 100 EA 14.88 $0.15
Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Sun Pharmaceuti 62756-0797-88| 100 EA 14.94 $0.15
Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Unichem Pharmac 29300-0139-01] 100 EA 42.24 $0.42
Divalproex Sodium 250 mg Tablet, Del. Rel. Upsher Smith La 00832-7123-11| 100 EA 21.14 $0.21
Divalproex Sodium 500 mg Tablet, Del. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0403-01]| 100 EA 36.78 $0.37
Divalproex Sodium 500 mg Tablet, Del. Rel. Bluepoint Labor 68001-0474-00| 100 EA 77.94 $0.78
Divalproex Sodium 500 mg Tablet, Del. Rel. Dr.Reddy'S Lab 55111-0531-01]| 100 EA 48.53 $0.49
Divalproex Sodium 500 mg Tablet, Del. Rel. Major Pharmaceu 00904-6861-90| 90 EA 35.05 $0.39
Divalproex Sodium 500 mg Tablet, Del. Rel. Rising Pharm 57237-0048-01] 100 EA 28.80 $0.29
Divalproex Sodium 500 mg Tablet, Del. Rel. Sun Pharmaceuti 62756-0798-88| 100 EA 30.12 $0.30
Divalproex Sodium 500 mg Tablet, Del. Rel. Unichem Pharmac 29300-0140-01] 100 EA 77.94 $0.78
Divalproex Sodium 500 mg Tablet, Del. Rel. Upsher Smith La 00832-7124-11| 100 EA 39.00 0.39
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Ahp 68084-0310-01]| 100 EA $176.47 1.76
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0755-10| 100 EA $31.08 0.31
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0594-01]| 100 EA $14.88 $0.15
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Bluepoint Labor 68001-0105-00| 100 EA $92.77 $0.93
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Dr.Reddy'S Lab 55111-0533-01]| 100 EA $51.60 $0.52
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0260-01| 100 EA $51.60 0.52
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6363-45| 80 EA $146.05 1.83
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-0472-77] 90 EA $54.00 0.60
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan Instituti 51079-0766-08| 80 EA $141.18 1.76
Divalproex Sodium Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0484-01] 100 EA $45.62 0.46
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Ahp 68084-0415-01] 100 EA $262.49 2.62
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0757-10| 100 EA $51.60 $0.52
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0595-01]| 100 EA $28.80 0.29
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Bluepoint Labor 68001-0106-00| 100 EA $104.78 1.05
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Dr.Reddy'S Lab 55111-0534-01] 100 EA $85.66 0.86
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0261-01| 100 EA $85.66 $0.86
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6364-45| 80 EA 242.08 3.03
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-0473-77] 90 EA 108.00 1.20
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan Instituti 51079-0767-08] 80 EA 238.56 2.98
Divalproex Sodium Er 500 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0485-01] 100 EA $67.33 $0.67
Epitol 200 mg Tablet Teva Usa 00093-0090-01] 100 EA $153.52 1.54
Equetro 100 mg Capsule, Multiphasic Validus Pharmac 30698-0419-12]| 120 EA $556.15 4.63
Equetro 200 mg Capsule, Multiphasic Validus Pharmac 30698-0421-12| 120 EA $627.04 5.23
Equetro 300 mg Capsule, Multiphasic Validus Pharmac 30698-0423-12]| 120 EA $704.24 $5.87
Fanapt 1mg Tablet Vanda Pharmaceu 43068-0101-02| 60 EA 1,795.84 29.93
Fanapt 2 mg Tablet Vanda Pharmaceu 43068-0102-02f 60 EA 1,795.84 29.93
Fanapt 4 mg Tablet Vanda Pharmaceu 43068-0104-02| 60 EA 1,795.84 29.93
Fanapt 6 mg Tablet Vanda Pharmaceu 43068-0106-02f 60 EA 2,209.67 36.83
Fanapt 8 mg Tablet Vanda Pharmaceu 43068-0108-02| 60 EA 2,209.67 36.83
Fanapt 10 mg Tablet Vanda Pharmaceu 43068-0110-02f 60 EA 3,538.68 $58.98
Fanapt 12 mg Tablet Vanda Pharmaceu 43068-0112-02| 60 EA 3,538.68 58.98
Fanapt 1 mg (2)-2 mg (2)-4 mg (2)-6 mg (2) Tablet, Dose Pk Vanda Pharmaceu 43068-0113-04 8 EA $239.47 29.93
Geodon 20 mg Capsule Pfizer Us Pharm 00049-0052-60| 60 EA 1,523.92 25.40
Geodon 40 mg Capsule Pfizer Us Pharm 00049-0054-60] 60 EA 1,523.92 25.40
Geodon 60 mg Capsule Pfizer Us Pharm 00049-0056-60| 60 EA| $1,849.33 30.82
Geodon 80 mg Capsule Pfizer Us Pharm 00049-0058-60] 60 EA 1,849.33 30.82
Geodon 20 mg/mL (final concentration) Vial Pfizer Us Pharm 00049-3920-83 Non-Pill Product

Geodon 20 mg/mL (final concentration) Vial Pfizer/Premierp 00049-1203-10 Non-Pill Product

Invega 1.5 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. 50458-0554-01| 30 EA| $1,471.43 49.05
Invega 3 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. 50458-0550-01] 30 EA 1,471.43 49.05
Invega 6 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. 50458-0551-01| 30 EA| $1,471.43 49.05
Invega 9 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. 50458-0552-01] 30 EA 2,207.14 73.57
Invega Sustenna 39 mg/0.25 mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0560-01 Non-Pill Product

Invega Sustenna 78 mg/0.5 mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0561-01 Non-Pill Product

Invega Sustenna 117 mg/0.75 mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0562-01 Non-Pill Product

Invega Sustenna 156 mg/mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0563-01 Non-Pill Product

Invega Sustenna 234 mg/1.5 mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0564-01 Non-Pill Product

Invega Trinza 273 mg/0.875 mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0606-01 Non-Pill Product

Invega Trinza 410 mg/1.315 mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0607-01 Non-Pill Product

Invega Trinza 546 mg/1.75 mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0608-01 Non-Pill Product

Invega Trinza 819 mg/2.625 mL Syringe Janssen Pharm. 50458-0609-01 Non-Pill Product

Lamictal 25 mg Tablet Glaxosmithkline 00173-0633-02] 100 EA 1,657.55 16.58
Lamictal 100 mg Tablet Glaxosmithkline 00173-0642-55| 100 EA| $1,893.34 18.93
Lamictal 150 mg Tablet Glaxosmithkline 00173-0643-60| 60 EA 1,245.08 20.75
Lamictal 200 mg Tablet Glaxosmithkline 00173-0644-60| 60 EA| $1,355.40 22.59
Lamictal 5 mg Tablet, Chewable Dispersible Glaxosmithkline 00173-0526-00| 100 EA 1,603.84 16.04
Lamictal 25 mg Tablet, Chewable Dispersible Glaxosmithkline 00173-0527-00] 100 EA| $1,721.76 17.22
Lamictal (Blue) 25 mg (35 tabs) Tablet, Dose Pk Glaxosmithkline 00173-0633-10| 35 EA $580.16 16.58
Lamictal (Green) 25 mg (84)-100 mg (14) Tablet, Dose Pk Glaxosmithkline 00173-0817-28| 98 EA| $1,657.38 16.91
Lamictal (Orange) 25 mg (42)-100 mg (7) Tablet, Dose Pk Glaxosmithkline 00173-0594-02| 49 EA $828.71 16.91
Lamictal Odt 25 mg Tablet, Disintegrating Glaxosmithkline 00173-0772-02] 30 EA 418.33 13.94
Lamictal Odt 50 mg Tablet, Disintegrating Glaxosmithkline 00173-0774-02| 30 EA 448.08 14.94
Lamictal Odt 100 mg Tablet, Disintegrating Glaxosmithkline 00173-0776-02] 30 EA A77.77 15.93
Lamictal Odt 200 mg Tablet, Disintegrating Glaxosmithkline 00173-0777-02] 30 EA $570.13 19.00
Lamictal Odt (Blue) 25 mg (21)-50 mg (7) Tablet, Disintegrating, Dose Pk Glaxosmithkline 00173-0779-00] 28 EA $488.02 17.43
Lamictal Odt (Green) 50 mg (42)-100 mg (14) Tablet, Disintegrating, Dose Pk Glaxosmithkline 00173-0780-00] 56 EA| $1,394.20 24.90
Lamictal Odt (Orange) 25 mg (14)-50 mg (14)-100 mg (7) Tablet, Disintegrating, Dose Pk Glaxosmithkline 00173-0778-00] 35 EA $697.12 19.92
Lamotrigine 25 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0037-31]| 100 EA $5.35 $0.05
Lamotrigine 25 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0227-01]| 100 EA $24.90 $0.25
Lamotrigine 25 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0220-01] 100 EA $24.28 $0.24
Lamotrigine 25 mg Tablet Jubilant Cadist 59746-0245-01| 100 EA $5.36 $0.05
Lamotrigine 25 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7007-61| 100 EA 20.35 $0.20
Lamotrigine 25 mg Tablet Mylan 00378-4251-01] 100 EA 24.28 $0.24
Lamotrigine 25 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0700-01f 100 EA 13.13 $0.13
Lamotrigine 25 mg Tablet Taro Pharm Usa 51672-4130-01] 100 EA 7.20 $0.07
Lamotrigine 25 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0045-01f 100 EA 7.20 $0.07
Lamotrigine 25 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0111-01] 100 EA 7.24 $0.07
Lamotrigine 25 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0006-01]| 100 EA $24.28 $0.24
Lamotrigine 100 mg Tablet Ahp 68084-0319-01| 100 EA $23.04 $0.23
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Lamotrigine 100 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0038-31| 100 EA $7.80 $0.08
Lamotrigine 100 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0228-01| 100 EA $28.32 $0.28
Lamotrigine 100 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0221-01] 100 EA $27.73 $0.28
Lamotrigine 100 mg Tablet Jubilant Cadist 59746-0246-01]| 100 EA $7.82 $0.08
Lamotrigine 100 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7008-61| 100 EA 16.62 $0.17
Lamotrigine 100 mg Tablet Mylan 00378-4252-01]| 100 EA 27.73 $0.28
Lamotrigine 100 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0499-20| 100 EA 19.49 $0.19
Lamotrigine 100 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0701-01f 100 EA 14.12 $0.14
Lamotrigine 100 mg Tablet Taro Pharm Usa 51672-4131-01| 100 EA $8.40 $0.08
Lamotrigine 100 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0047-01f 100 EA $8.40 $0.08
Lamotrigine 100 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0112-01| 100 EA $8.64 $0.09
Lamotrigine 100 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0008-01]| 100 EA $27.73 $0.28
Lamotrigine 150 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0039-60| 60 EA $6.29 $0.10
Lamotrigine 150 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0229-60| 60 EA $21.96 $0.37
Lamotrigine 150 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0222-60| 60 EA $18.24 $0.30
Lamotrigine 150 mg Tablet Jubilant Cadist 59746-0247-60| 60 EA $6.31 $0.11
Lamotrigine 150 mg Tablet Mylan 00378-4253-91| 60 EA 18.24 $0.30
Lamotrigine 150 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0865-20| 100 EA 22.19 $0.22
Lamotrigine 150 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0702-01] 60 EA 12.64 $0.21
Lamotrigine 150 mg Tablet Taro Pharm Usa 51672-4132-04| 60 EA 6.31 $0.11
Lamotrigine 150 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0048-60| 60 EA 6.31 $0.11
Lamotrigine 150 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0113-16] 60 EA 7.69 $0.13
Lamotrigine 150 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0009-14| 60 EA $18.24 $0.30
Lamotrigine 200 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0040-60| 60 EA $7.51 $0.13
Lamotrigine 200 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0230-60| 60 EA $23.76 $0.40
Lamotrigine 200 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0223-60| 60 EA $19.85 $0.33
Lamotrigine 200 mg Tablet Jubilant Cadist 59746-0248-60| 60 EA $7.52 0.13
Lamotrigine 200 mg Tablet Mylan 00378-4254-91| 60 EA 19.85 0.33
Lamotrigine 200 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0866-20| 100 EA 25.44 $0.25
Lamotrigine 200 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0703-01f 60 EA 15.08 $0.25
Lamotrigine 200 mg Tablet Taro Pharm Usa 51672-4133-04| 60 EA 10.08 $0.17
Lamotrigine 200 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0049-60f 60 EA 10.08 $0.17
Lamotrigine 200 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0114-16] 60 EA 10.06 $0.17
Lamotrigine 200 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0010-14| 60 EA 19.85 $0.33
Lamotrigine 5 mg Tablet, Chewable Dispersible Alembic Pharmac 62332-0095-31| 100 EA 49.70 $0.50
Lamotrigine 5 mg Tablet, Chewable Dispersible Aurobindo Pharm 65862-0361-01]| 100 EA 36.00 $0.36
Lamotrigine 5 mg Tablet, Chewable Dispersible Dr.Reddy'S Lab 55111-0225-01| 100 EA 70.48 $0.70
Lamotrigine 5 mg Tablet, Chewable Dispersible Glenmark Pharma 68462-0228-01]| 100 EA 49.70 $0.50
Lamotrigine 25 mg Tablet, Chewable Dispersible Alembic Pharmac 62332-0096-31| 100 EA $52.87 $0.53
Lamotrigine 25 mg Tablet, Chewable Dispersible Aurobindo Pharm 65862-0362-01]| 100 EA 37.80 $0.38
Lamotrigine 25 mg Tablet, Chewable Dispersible Dr.Reddy'S Lab 55111-0226-01| 100 EA 75.66 $0.76
Lamotrigine 25 mg Tablet, Chewable Dispersible Glenmark Pharma 68462-0229-01]| 100 EA 52.87 $0.53
Lamotrigine 100 % Powder Fagron Inc 51552-1361-08 Non-Pill Product

Lamotrigine 100 % Powder Professional Co 51927-4795-00 Non-Pill Product

Lamotrigine (Blue) 25 mg (35 tabs) Tablet, Dose Pk Owp Pharmaceuti 69102-0639-09] 35 EA $535.20 15.29
Lamotrigine (Green) 25 mg (84)-100 mg (14) Tablet, Dose Pk Owp Pharmaceuti 69102-0359-11| 98 EA $1,496.40 15.27
Lamotrigine (Orange) 25 mg (42)-100 mg (7) Tablet, Dose Pk Owp Pharmaceuti 69102-0137-10| 49 EA 777.60 15.87
Lamotrigine Odt 25 mg Tablet, Disintegrating Amneal Pharmace 00115-9939-08| 30 EA 255.64 $8.52
Lamotrigine Odt 25 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 43598-0550-30f 30 EA 238.56 $7.95
Lamotrigine Odt 25 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0484-11| 30 EA 255.64 $8.52
Lamotrigine Odt 50 mg Tablet, Disintegrating Amneal Pharmace 00115-9940-08| 30 EA 273.80 $9.13
Lamotrigine Odt 50 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 43598-0551-30| 30 EA 255.52 $8.52
Lamotrigine Odt 50 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0485-11| 30 EA 273.80 $9.13
Lamotrigine Odt 100 mg Tablet, Disintegrating Amneal Pharmace 00115-9941-08| 30 EA 291.96 $9.73
Lamotrigine Odt 100 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 43598-0552-30| 30 EA 272.46 $9.08
Lamotrigine Odt 100 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0486-11| 30 EA 291.96 $9.73
Lamotrigine Odt 200 mg Tablet, Disintegrating Amneal Pharmace 00115-9942-08| 30 EA 348.40 11.61
Lamotrigine Odt 200 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 43598-0553-30| 30 EA 325.12 10.84
Lamotrigine Odt 200 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0487-11| 30 EA 348.40 11.61
Lamotrigine Odt (Blue) 25 mg (21)-50 mg (7) Tablet, Disintegrating, Dose Pk Par Pharm. 49884-0880-99| 28 EA 306.12 10.93
Lamotrigine Odt (Green) 50 mg (42)-100 mg (14) Tablet, Disintegrating, Dose Pk Par Pharm. 49884-0881-99| 56 EA $874.54 15.62
Lamotrigine Odt (Orange) 25 mg (14)-50 mg (14)-100 mg (7) Tablet, Disintegrating, Dose Pk Par Pharm. 49884-0882-99| 35 EA $437.28 12.49
Latuda 20 mg Tablet Sunovion Pharma 63402-0302-30] 30 EA 1,615.68 $53.86
Latuda 40 mg Tablet Sunovion Pharma 63402-0304-30] 30 EA| $1,615.68 $53.86
Latuda 60 mg Tablet Sunovion Pharma 63402-0306-30] 30 EA 1,615.68 $53.86
Latuda 80 mg Tablet Sunovion Pharma 63402-0308-30] 30 EA| $1,615.68 $53.86
Latuda 120 mg Tablet Sunovion Pharma 63402-0312-30] 30 EA 2,411.64 $80.39
Lithium 8 mEQg/5 mL Solution, Oral Roxane/West-War 00054-3527-63 Non-Pill Product

Lithium Carbonate 150 mg Capsule Alembic Pharmac 62332-0013-31] 100 EA 10.82 $0.11
Lithium Carbonate 150 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0544-01] 100 EA 10.85 $0.11
Lithium Carbonate 150 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0220-01] 100 EA 13.40 $0.13
Lithium Carbonate 150 mg Capsule West-Ward/Hikma 00054-2526-25| 100 EA 13.40 $0.13
Lithium Carbonate 300 mg Capsule Alembic Pharmac 62332-0014-31] 100 EA $7.75 $0.08
Lithium Carbonate 300 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0545-01] 100 EA $7.78 $0.08
Lithium Carbonate 300 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0221-01] 100 EA $9.60 $0.10
Lithium Carbonate 300 mg Capsule West-Ward/Hikma 00054-2527-25| 100 EA $9.60 $0.10
Lithium Carbonate 600 mg Capsule Alembic Pharmac 62332-0015-31] 100 EA 25.78 $0.26
Lithium Carbonate 600 mg Capsule Camber Pharmace 31722-0546-01] 100 EA 25.80 $0.26
Lithium Carbonate 600 mg Capsule Glenmark Pharma 68462-0222-01] 100 EA 38.69 $0.39
Lithium Carbonate 600 mg Capsule Roxane/West-War 00054-2531-25] 100 EA 37.55 $0.38
Lithium Carbonate 300 mg Tablet Roxane/West-War 00054-4527-25] 100 EA 20.64 $0.21
Lithium Carbonate 300 mg Tablet Sun Pharmaceuti 62756-0430-88| 100 EA 19.92 $0.20
Lithium Carbonate 300 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-8528-25| 100 EA 24.78 $0.25
Lithium Carbonate 99 % Powder Professional Co 51927-3126-00 Non-Pill Product

Lithium Carbonate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Ahp 68084-0640-01]| 100 EA 43.80 $0.44
Lithium Carbonate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Ani Pharmaceuti 62559-0340-01]| 100 EA 24.00 $0.24
Lithium Carbonate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0223-01| 100 EA 24.56 $0.25
Lithium Carbonate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Heritage Pharma 23155-0763-01] 100 EA 24.56 $0.25
Lithium Carbonate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-1300-01] 100 EA 40.04 $0.40
Lithium Carbonate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan Instituti 51079-0180-20| 100 EA 42.18 $0.42
Lithium Carbonate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Rising Pharm 64980-0205-01]| 100 EA 18.00 $0.18
Lithium Carbonate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Roxane/West-War 00054-0021-25] 100 EA 40.04 $0.40
Lithium Carbonate Er 450 mg Tablet, Ext. Rel. Ahp 68084-0655-01] 100 EA 67.24 $0.67
Lithium Carbonate Er 450 mg Tablet, Ext. Rel. Glenmark Pharma 68462-0224-01]| 100 EA 32.46 $0.32
Lithium Carbonate Er 450 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-1450-01] 100 EA 46.37 $0.46
Lithium Carbonate Er 450 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan Instituti 51079-0142-20| 100 EA 67.24 $0.67
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Lithium Carbonate Er 450 mg Tablet, Ext. Rel. Rising Pharm 64980-0278-01]| 100 EA $27.00 $0.27
Lithium Carbonate Er 450 mg Tablet, Ext. Rel. Roxane/West-War 00054-0020-25]| 100 EA $51.55 $0.52
Lithium Citrate Tetrahydrate 100 % Powder Professional Co 51927-1288-00 Non-Pill Product

Lithobid 300 mg Tablet, Ext. Rel. Ani Pharmaceuti 62559-0280-01| 100 EA 1,529.40 $15.29
Nuplazid 34 mg Capsule Acadia Pharmace 63090-0340-30| 30 EA 4,776.00 $159.20
Nuplazid 10 mg Tablet Acadia Pharmace 63090-0100-30] 30 EA 4,776.00 $159.20
Olanzapine 2.5 mg Tablet Acetris Health 52343-0038-30| 30 EA $2.62 $0.09
Olanzapine 2.5 mg Tablet Ahp 68084-0525-01| 100 EA $52.74 $0.53
Olanzapine 2.5 mg Tablet Apotex Corp 60505-3110-03] 30 EA $12.00 $0.40
Olanzapine 2.5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0561-30| 30 EA $12.00 $0.40
Olanzapine 2.5 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0163-30| 30 EA $7.08 $0.24
Olanzapine 2.5 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0067-07] 30 EA $5.10 $0.17
Olanzapine 2.5 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6283-61| 100 EA 41.44 $0.41
Olanzapine 2.5 mg Tablet Prasco Labs 66993-0680-30| 30 EA 12.00 $0.40
Olanzapine 2.5 mg Tablet Sun Pharmaceuti 62756-0551-83| 30 EA 12.00 $0.40
Olanzapine 2.5 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0166-30f 30 EA 7.08 $0.24
Olanzapine 2.5 mg Tablet Virtus Pharmace 69543-0380-30| 30 EA 5.10 $0.17
Olanzapine 5 mg Tablet Acetris Health 52343-0039-30| 30 EA 3.06 $0.10
Olanzapine 5 mg Tablet Ahp 68084-0723-01| 100 EA $59.84 $0.60
Olanzapine 5 mg Tablet Apotex Corp 60505-3111-08| ### EA $430.00 $0.43
Olanzapine 5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0562-30| 30 EA $12.90 $0.43
Olanzapine 5 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0164-30| 30 EA $8.34 $0.28
Olanzapine 5 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0068-07| 30 EA $5.88 $0.20
Olanzapine 5 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6377-61]| 100 EA 43.31 $0.43
Olanzapine 5 mg Tablet Prasco Labs 66993-0681-30| 30 EA 12.90 $0.43
Olanzapine 5 mg Tablet Sun Pharmaceuti 62756-0552-83| 30 EA 12.90 $0.43
Olanzapine 5 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0167-30] 30 EA $8.34 0.28
Olanzapine 5 mg Tablet Virtus Pharmace 69543-0381-30| 30 EA $5.88 0.20
Olanzapine 7.5 mg Tablet Acetris Health 52343-0040-30] 30 EA $3.72 $0.12
Olanzapine 7.5 mg Tablet Apotex Corp 60505-3112-08]| ### EA $540.00 $0.54
Olanzapine 7.5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0563-30] 30 EA $16.20 $0.54
Olanzapine 7.5 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0165-30| 30 EA $10.14 $0.34
Olanzapine 7.5 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0069-07| 30 EA $7.20 $0.24
Olanzapine 7.5 mg Tablet Prasco Labs 66993-0682-30| 30 EA 16.20 $0.54
Olanzapine 7.5 mg Tablet Sun Pharmaceuti 62756-0553-83| 30 EA 16.20 $0.54
Olanzapine 7.5 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0168-30f 30 EA 10.14 $0.34
Olanzapine 7.5 mg Tablet Virtus Pharmace 69543-0382-30| 30 EA $7.20 $0.24
Olanzapine 10 mg Tablet Acetris Health 52343-0041-30] 30 EA $4.55 $0.15
Olanzapine 10 mg Tablet Ahp 68084-0740-01] 100 EA $93.06 $0.93
Olanzapine 10 mg Tablet Apotex Corp 60505-3113-08| ### EA $670.00 $0.67
Olanzapine 10 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0564-30| 30 EA $20.10 $0.67
Olanzapine 10 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 43598-0166-30| 30 EA $12.54 $0.42
Olanzapine 10 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0070-07] 30 EA $8.58 $0.29
Olanzapine 10 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6376-61]| 100 EA 57.54 $0.58
Olanzapine 10 mg Tablet Prasco Labs 66993-0683-30| 30 EA 20.10 $0.67
Olanzapine 10 mg Tablet Sun Pharmaceuti 62756-0554-83| 30 EA 20.10 $0.67
Olanzapine 10 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0169-30f 30 EA 12.54 $0.42
Olanzapine 10 mg Tablet Virtus Pharmace 69543-0383-30| 30 EA $8.58 $0.29
Olanzapine 15 mg Tablet Acetris Health 52343-0042-30] 30 EA $6.80 $0.23
Olanzapine 15 mg Tablet Ahp 68084-0528-01| 100 EA $90.00 0.90
Olanzapine 15 mg Tablet Apotex Corp 60505-3114-03] 30 EA 30.00 1.00
Olanzapine 15 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0565-30] 30 EA 30.00 1.00
Olanzapine 15 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0167-30] 30 EA 18.84 $0.63
Olanzapine 15 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0071-07] 30 EA 13.26 $0.44
Olanzapine 15 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6286-06] 50 EA 43.34 $0.87
Olanzapine 15 mg Tablet Prasco Labs 66993-0684-30| 30 EA 30.00 1.00
Olanzapine 15 mg Tablet Sun Pharmaceuti 62756-0555-83| 30 EA 30.00 1.00
Olanzapine 15 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0170-30( 30 EA 18.84 0.63
Olanzapine 15 mg Tablet Virtus Pharmace 69543-0384-30] 30 EA $13.26 $0.44
Olanzapine 20 mg Tablet Acetris Health 52343-0043-30] 30 EA $8.77 0.29
Olanzapine 20 mg Tablet Ahp 68084-0529-01| 100 EA $114.00 1.14
Olanzapine 20 mg Tablet Apotex Corp 60505-3140-03] 30 EA 40.50 1.35
Olanzapine 20 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0566-30] 30 EA 40.50 1.35
Olanzapine 20 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0168-30] 30 EA 25.14 0.84
Olanzapine 20 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0072-07] 30 EA 17.28 $0.58
Olanzapine 20 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6287-06] 50 EA 56.32 1.13
Olanzapine 20 mg Tablet Prasco Labs 66993-0685-30] 30 EA 40.50 1.35
Olanzapine 20 mg Tablet Sun Pharmaceuti 62756-0556-83| 30 EA 40.50 1.35
Olanzapine 20 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0171-30f 30 EA 25.14 $0.84
Olanzapine 20 mg Tablet Virtus Pharmace 69543-0385-30] 30 EA 17.28 $0.58
Olanzapine 10 mg Vial Amer. Regent 00517-0955-01 Non-Pill Product

Olanzapine 10 mg Vial Auromedics Phar 55150-0308-01 Non-Pill Product

Olanzapine 10 mg Vial Sandoz 00781-3159-72 Non-Pill Product

Olanzapine 10 mg Vial Sandoz/Premier 00781-9105-72 Non-Pill Product

Olanzapine-Fluoxetine Hcl 3 mg-25 mg Capsule Par Pharm. 49884-0277-11| 30 EA 282.53 $9.42
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 3 mg-25 mg Capsule Sandoz 00781-2195-31] 30 EA 317.84 $10.59
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 3 mg-25 mg Capsule Teva Usa 00093-5503-56| 30 EA 286.02 $9.53
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 6 mg-25 mg Capsule Par Pharm. 49884-0250-11| 30 EA 386.21 12.87
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 6 mg-25 mg Capsule Sandoz 00781-2191-31| 30 EA 417.07 13.90
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 6 mg-25 mg Capsule Teva Usa 00093-5504-56] 30 EA 417.10 13.90
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 6 mg-50 mg Capsule Par Pharm. 49884-0251-11| 30 EA 386.21 12.87
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 6 mg-50 mg Capsule Sandoz 00781-2193-31| 30 EA 417.07 13.90
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 6 mg-50 mg Capsule Teva Usa 00093-5505-56]| 30 EA 417.10 13.90
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 12 mg-25 mg Capsule Par Pharm. 49884-0252-11| 30 EA 582.05 19.40
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 12 mg-25 mg Capsule Sandoz 00781-2192-31| 30 EA 628.15 20.94
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 12 mg-25 mg Capsule Teva Usa 00093-5506-56] 30 EA 628.61 20.95
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 12 mg-50 mg Capsule Par Pharm. 49884-0253-11| 30 EA $582.05 19.40
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 12 mg-50 mg Capsule Sandoz 00781-2194-31| 30 EA $628.15 20.94
Olanzapine-Fluoxetine Hcl 12 mg-50 mg Capsule Teva Usa 00093-5507-56] 30 EA $628.61 20.95
Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Apotex Corp 60505-3275-03] 30 EA 30.80 $1.03
Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Aurobindo Pharm 65862-0656-03| 30 EA 29.78 $0.99
Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 55111-0262-81] 30 EA 62.26 2.08
Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0306-32] 30 EA 30.80 1.03
Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Macleods Pharma 33342-0083-07| 30 EA 30.80 1.03
Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Mylan 00378-5510-93| 30 EA 30.80 1.03
Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0320-55) 30 EA 30.80 1.03

Source: First Databank, 7/11/2021. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2021.
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Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Sun Pharmaceuti 62756-0751-66] 10 EA

Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5245-65| 30 EA $64.27 2.14
Olanzapine Odt 5 mg Tablet, Disintegrating Torrent Pharmac 13668-0086-30] 30 EA $88.20 2.94
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Apotex Corp 60505-3276-03] 30 EA 45.25 1.51
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Aurobindo Pharm 65862-0657-03| 30 EA 44.23 1.47
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 55111-0263-81| 30 EA $91.46 3.05
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0307-32] 30 EA 45.25 1.51
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Macleods Pharma 33342-0084-07| 30 EA 45.25 1.51
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Mylan 00378-5511-93| 30 EA 45.25 1.51
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0321-55| 30 EA 45.25 1.51
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Sun Pharmaceuti 62756-0754-64| 30 EA $94.44 3.15
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5246-65| 30 EA $94.42 3.15
Olanzapine Odt 10 mg Tablet, Disintegrating Torrent Pharmac 13668-0088-30] 30 EA $130.20 4.34
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Apotex Corp 60505-3277-03] 30 EA $66.73 2.22
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Aurobindo Pharm 65862-0658-03| 30 EA $65.71 2.19
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 55111-0264-81| 30 EA $134.89 4.50
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0308-32| 30 EA 66.73 2.22
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Macleods Pharma 33342-0085-07| 30 EA 66.73 2.22
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Mylan 00378-5512-93| 30 EA 66.73 2.22
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0322-55| 30 EA 66.73 2.22
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Sun Pharmaceuti 62756-0755-64| 30 EA 139.26 4.64
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5247-65| 30 EA 139.22 4.64
Olanzapine Odt 15 mg Tablet, Disintegrating Torrent Pharmac 13668-0089-30] 30 EA 191.10 6.37
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Apotex Corp 60505-3278-03] 30 EA $88.22 2.94
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Aurobindo Pharm 65862-0659-03] 30 EA $87.20 2.91
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 55111-0265-81| 30 EA $178.32 $5.94
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0309-32| 30 EA $88.22 2.94
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Macleods Pharma 33342-0086-07] 30 EA $88.22 2.94
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Mylan 00378-5513-93| 30 EA $88.22 2.94
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0323-55| 30 EA $88.22 2.94
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Sun Pharmaceuti 62756-0757-64| 30 EA 184.08 6.14
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Teva Usa 00093-5248-65| 30 EA 184.03 6.13
Olanzapine Odt 20 mg Tablet, Disintegrating Torrent Pharmac 13668-0090-30] 30 EA 252.00 $8.40
Paliperidone Er 1.5 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00591-3692-30] 30 EA $881.16 29.37
Paliperidone Er 1.5mg Tablet, Ext. Rel. Amerigen Pharma 43975-0349-03] 30 EA 440.10 14.67
Paliperidone Er 1.5 mg Tablet, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0280-03| 30 EA 330.12 11.00
Paliperidone Er 1.5mg Tablet, Ext. Rel. Mylan/Archis Ph 00378-3978-93| 30 EA $880.19 29.34
Paliperidone Er 1.5 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0866-01f 30 EA $915.50 30.52
Paliperidone Er 1.5mg Tablet, Ext. Rel. Patriot Pharmac 10147-0951-03] 30 EA $915.84 30.53
Paliperidone Er 1.5 mg Tablet, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0744-83| 30 EA $330.12 11.00
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00591-3693-30| 30 EA $881.16 29.37
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Amerigen Pharma 43975-0350-03| 30 EA $440.10 14.67
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0281-03| 30 EA $330.12 11.00
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6935-61| 100 EA $1,637.96 16.38
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan Instituti 42292-0026-20{ 100 EA $3,052.81 30.53
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan/Archis Ph 00378-3979-93| 30 EA $880.19 29.34
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0867-01] 30 EA $905.32 30.18
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Patriot Pharmac 10147-0952-03f 30 EA $915.84 30.53
Paliperidone Er 3 mg Tablet, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0765-83] 30 EA $330.12 11.00
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00591-3694-30| 30 EA $881.16 29.37
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Amerigen Pharma 43975-0351-03f 30 EA $440.10 14.67
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0282-03] 30 EA $330.12 11.00
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6936-61| 100 EA $1,637.96 16.38
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan Instituti 42292-0027-20| 100 EA| $3,052.81 30.53
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan/Archis Ph 00378-3980-93| 30 EA $880.19 29.34
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0868-01 30 EA $905.56 30.19
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Patriot Pharmac 10147-0953-03f 30 EA $915.84 30.53
Paliperidone Er 6 mg Tablet, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0766-83| 30 EA $330.12 11.00
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00591-3695-30] 30 EA| $1,321.74 44.06
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Amerigen Pharma 43975-0352-03| 30 EA $660.14 22.00
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Amneal Pharmace 65162-0283-03| 30 EA $495.11 16.50
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6937-61| 100 EA| $2,457.28 24.57
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan Instituti 42292-0055-05| 20 EA $915.85 45.79
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan/Archis Ph 00378-3981-93| 30 EA| $1,320.28 44.01
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Northstar Rx LI 16714-0869-01f 30 EA 1,358.36 45.28
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Patriot Pharmac 10147-0954-03f 30 EA| $1,373.76 45.79
Paliperidone Er 9 mg Tablet, Ext. Rel. Sun Pharma Glob 47335-0767-83| 30 EA $495.18 16.51
Perseris 90 mg Suspension, Ext. Rel. Syringe Indivior Inc. 12496-0090-01 Non-Pill Product

Perseris 120 mg Suspension, Ext. Rel. Syringe Indivior Inc. 12496-0120-01 Non-Pill Product
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Accord Healthca 16729-0145-10( 30 EA $14.39 $0.48
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Apotex Corp 60505-3130-01| 100 EA $21.60 $0.22
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0242-01] 100 EA $4.20 $0.04
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0489-01]| 100 EA $6.06 $0.06
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0185-00] 100 EA $14.69 $0.15
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0249-01] 100 EA $47.95 $0.48
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0445-01] 100 EA $6.06 $0.06
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0099-11| 100 EA 22.32 $0.22
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6638-61| 100 EA 34.80 $0.35
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0452-01{ 100 EA 21.62 $0.22
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Sandoz 00781-5343-01]| 100 EA 30.82 $0.31
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0902-88| 100 EA 22.32 $0.22
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Teva Usa 00093-2063-01| 100 EA 22.32 $0.22
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0147-01] 100 EA 11.16 $0.11
Quetiapine Fumarate 25 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-0220-25] 100 EA 30.82 $0.31
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Accord Healthca 16729-0146-10f 30 EA 23.64 $0.79
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Apotex Corp 60505-3132-01] 100 EA 36.61 $0.37
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0249-01] 100 EA $7.32 $0.07
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0490-01| 100 EA $9.10 $0.09
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0180-00] 100 EA $21.32 $0.21
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0169-01| 100 EA $78.80 $0.79
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0446-01] 100 EA $9.10 $0.09
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0100-11] 100 EA $36.61 $0.37
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6639-61| 100 EA $56.40 $0.56
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0453-01f 100 EA $44.36 $0.44
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Sandoz 00781-5342-01] 100 EA $50.64 $0.51
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0903-88| 100 EA $36.61 $0.37
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Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Teva Usa 00093-8166-01]| 100 EA $78.80 $0.79
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0148-01] 100 EA $18.31 $0.18
Quetiapine Fumarate 50 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-0229-25]| 100 EA $50.64 $0.51
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Accord Healthca 16729-0147-10f 30 EA $24.68 $0.82
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Apotex Corp 60505-3133-01| 100 EA $38.22 $0.38
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0250-01]| 100 EA $8.52 $0.09
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0491-01| 100 EA $14.40 $0.14
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0184-00| 100 EA $23.82 $0.24
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0186-01| 100 EA $82.28 $0.82
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0447-01] 100 EA 14.40 $0.14
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0101-11| 100 EA 38.22 $0.38
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6640-61| 100 EA $56.40 $0.56
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Mckesson Packag 63739-0665-10| 100 EA 60.10 $0.60
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0454-01f 100 EA 34.09 $0.34
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Roxane/West-War 00054-0221-25| 100 EA 38.22 $0.38
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Sandoz 00781-5344-01]| 100 EA $52.90 $0.53
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0904-88| 100 EA $38.22 $0.38
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Teva Usa 00093-8162-01| 100 EA $82.28 $0.82
Quetiapine Fumarate 100 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0149-01| 100 EA 19.12 0.19
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Accord Healthca 16729-0148-10f 30 EA 46.57 1.55
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Apotex Corp 60505-3135-01| 100 EA 72.13 0.72
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0246-01]| 100 EA 14.52 $0.15
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0493-01| 100 EA 21.01 $0.21
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0182-00| 100 EA 43.34 $0.43
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0189-01| 100 EA $155.24 $1.55
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0448-01]| 100 EA $21.01 $0.21
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0103-11| 100 EA $72.13 0.72
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6641-61]| 100 EA $114.00 1.14
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Mckesson Packag 63739-0677-10] 100 EA $122.56 1.23
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0455-01f 100 EA $77.51 0.78
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Sandoz 00781-5346-01]| 100 EA $99.78 1.00
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0905-88| 100 EA $72.13 0.72
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Teva Usa 00093-8163-01| 100 EA $155.24 1.55
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0150-01] 100 EA $36.07 0.36
Quetiapine Fumarate 200 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-0222-25| 100 EA $99.78 1.00
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Accord Healthca 16729-0149-10f 30 EA $61.07 2.04
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Apotex Corp 60505-3137-06| 60 EA $56.74 $0.95
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0247-60| 60 EA 12.90 $0.21
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0494-60| 60 EA 18.17 $0.30
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0183-06] 60 EA 36.70 0.61
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0190-60| 60 EA $122.12 2.04
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0449-07| 60 EA $18.17 0.30
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0104-09] 60 EA $56.74 $0.95
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6642-61]| 100 EA $54.07 0.54
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0456-01] 100 EA $160.92 1.61
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Sandoz 00781-5347-01] 100 EA $130.84 1.31
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0906-86] 60 EA $56.74 $0.95
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Teva Usa 00093-8164-01]| 100 EA $203.54 $2.04
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0151-16] 60 EA 28.37 $0.47
Quetiapine Fumarate 300 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-0223-21| 60 EA 78.48 1.31
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Accord Healthca 16729-0150-10] 30 EA 71.77 2.39
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Apotex Corp 60505-3139-01] 100 EA $111.13 1.11
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0248-01] 100 EA $22.20 $0.22
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0495-01| 100 EA 37.34 $0.37
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0181-00| 100 EA 67.66 $0.68
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0606-01] 100 EA $239.22 $2.39
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0450-01] 100 EA $37.34 $0.37
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0105-11] 100 EA $111.13 1.11
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6643-61]| 100 EA 168.00 1.68
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0457-01| 100 EA 111.67 1.12
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Sandoz 00781-5348-01]| 100 EA 151.36 1.51
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0907-88| 100 EA $111.13 1.11
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Teva Usa 00093-8165-01]| 100 EA 239.22 2.39
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet Unichem Pharmac 29300-0152-01] 100 EA $55.57 0.56
Quetiapine Fumarate 400 mg Tablet West-Ward/Hikma 00054-0230-25] 100 EA $151.36 1.51
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Accord Healthca 16729-0132-12] 60 EA 22.32 0.37
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Aci Healthcare 71093-0135-02| 60 EA 24.00 $0.40
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca Lp/ 00310-8280-60| 60 EA 51.07 $0.85
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0873-60| 60 EA $51.07 $0.85
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0635-60| 60 EA $18.60 0.31
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0612-07| 60 EA $95.78 1.60
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6801-61| 100 EA $90.50 0.91
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Sciegen Pharmac 50228-0380-60| 60 EA 24.00 $0.40
Quetiapine Fumarate Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Trupharma, Llc. 52817-0160-60] 60 EA 19.20 0.32
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Accord Healthca 16729-0109-12f 60 EA 64.86 1.08
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Aci Healthcare 71093-0136-02| 60 EA 30.00 0.50
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Akron Pharma In 71399-1500-06] 60 EA 64.86 1.08
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca Lp/ 00310-8281-60] 60 EA 56.40 0.94
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0874-60| 60 EA $56.40 $0.94
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0636-60| 60 EA $19.80 0.33
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0613-07| 60 EA $172.00 2.87
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Macleods Pharma 33342-0134-09| 60 EA $60.00 1.00
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6802-61]| 100 EA $94.94 $0.95
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Marlex Pharm. 10135-0656-60f 60 EA 35.99 $0.60
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Sciegen Pharmac 50228-0381-60| 60 EA 30.00 $0.50
Quetiapine Fumarate Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Trupharma, Llc. 52817-0161-60] 60 EA 33.00 0.55
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Accord Healthca 16729-0095-12( 60 EA 73.14 1.22
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Aci Healthcare 71093-0137-02| 60 EA 33.60 0.56
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Akron Pharma In 71399-2000-06] 60 EA $87.77 1.46
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca Lp/ 00310-8282-60|] 60 EA 63.60 1.06
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0875-60] 60 EA 63.60 1.06
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0637-60] 60 EA 24.00 0.40
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0614-07| 60 EA $189.30 3.15
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Macleods Pharma 33342-0135-09| 60 EA $68.40 1.14
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6803-61| 100 EA $131.41 1.31
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Marlex Pharm. 10135-0657-60f 60 EA $43.19 0.72
Source: First Databank, 7/11/2021. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2021. Pg8of1l




Product Name Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size Pack Unit
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Sciegen Pharmac 50228-0382-60| 60 EA $33.60 $0.56
Quetiapine Fumarate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Trupharma, Llc. 52817-0162-60| 60 EA $37.20 $0.62
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Accord Healthca 16729-0096-12( 60 EA $84.18 $1.40
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Aci Healthcare 71093-0138-02| 60 EA $38.40 $0.64
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Akron Pharma In 71399-3000-06] 60 EA $84.19 1.40
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca Lp/ 00310-8283-60| 60 EA 73.20 1.22
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0876-60] 60 EA 73.20 1.22
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0638-60| 60 EA 28.80 $0.48
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0615-07| 60 EA $248.21 4.14
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Macleods Pharma 33342-0136-09| 60 EA $76.80 1.28
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6804-61| 100 EA $131.57 1.32
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Marlex Pharm. 10135-0658-60f 60 EA $50.39 $0.84
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Sciegen Pharmac 50228-0383-60| 60 EA 38.40 $0.64
Quetiapine Fumarate Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Trupharma, Llc. 52817-0163-60| 60 EA 42.84 $0.71
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Accord Healthca 16729-0097-12] 60 EA $95.22 $1.59
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Aci Healthcare 71093-0139-02| 60 EA $42.00 $0.70
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Akron Pharma In 71399-4000-06| 60 EA $82.80 1.38
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0877-60| 60 EA $82.80 1.38
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Ingenus Pharmac 50742-0639-60| 60 EA $42.00 0.70
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu 68180-0616-07| 60 EA $291.71 4.86
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Macleods Pharma 33342-0137-09] 60 EA $85.20 1.42
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Major Pharmaceu 00904-6805-61| 100 EA $264.61 2.65
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Marlex Pharm. 10135-0659-60] 60 EA 65.99 1.10
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Sciegen Pharmac 50228-0384-60| 60 EA 42.00 $0.70
Quetiapine Fumarate Er 400 mg Tablet, Ext. Rel. Trupharma, Llc. 52817-0164-60| 60 EA 48.42 $0.81
Rexulti 0.25 mg Tablet Otsuka America 59148-0035-13| 30 EA 1,495.72 49.86
Rexulti 0.5 mg Tablet Otsuka America 59148-0036-13| 30 EA 1,495.72 49.86
Rexulti 1mg Tablet Otsuka America 59148-0037-13] 30 EA 1,495.72 49.86
Rexulti 2 mg Tablet Otsuka America 59148-0038-13| 30 EA 1,495.72 49.86
Rexulti 3 mg Tablet Otsuka America 59148-0039-13| 30 EA 1,495.72 49.86
Rexulti 4 mg Tablet Otsuka America 59148-0040-13] 30 EA 1,495.72 49.86
Risperdal 0.5 mg Tablet Janssen Pharm. 50458-0302-06| 60 EA $771.83 12.86
Risperdal 1 mg Tablet Janssen Pharm. 50458-0300-06] 60 EA $820.55 13.68
Risperdal 2 mg Tablet Janssen Pharm. 50458-0320-06] 60 EA 1,371.29 22.85
Risperdal 3 mg Tablet Janssen Pharm. 50458-0330-06] 60 EA 1,610.69 26.84
Risperdal 4 mg Tablet Janssen Pharm. 50458-0350-06] 60 EA 2,163.34 36.06
Risperdal 1 mg/mL Solution, Oral Janssen Pharm. 50458-0305-03 Non-Pill Product

Risperdal Consta 12.5 mg/2 mL Vial Janssen Pharm. 50458-0309-11 Non-Pill Product

Risperdal Consta 25 mg/2 mL Vial Janssen Pharm. 50458-0306-11 Non-Pill Product

Risperdal Consta 37.5 mg/2 mL Vial Janssen Pharm. 50458-0307-11 Non-Pill Product

Risperdal Consta 50 mg/2 mL Vial Janssen Pharm. 50458-0308-11 Non-Pill Product

Risperidone 0.25 mg Tablet Ahp 68084-0270-01] 100 EA $27.28 $0.27
Risperidone 0.25 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0002-06] 60 EA $8.40 $0.14
Risperidone 0.25 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0201-60| 60 EA 62.42 $1.04
Risperidone 0.25 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6357-61| 100 EA 19.87 $0.20
Risperidone 0.25 mg Tablet Mylan 00378-3502-91| 60 EA 15.70 $0.26
Risperidone 0.25 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0460-20| 100 EA 33.77 $0.34
Risperidone 0.25 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0339-06| 60 EA 12.00 $0.20
Risperidone 0.25 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0035-60] 60 EA $8.56 $0.14
Risperidone 0.25 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0112-14| 60 EA $7.54 $0.13
Risperidone 0.5 mg Tablet Ahp 68084-0271-01| 100 EA $32.60 $0.33
Risperidone 0.5 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0003-06] 60 EA $9.60 0.16
Risperidone 0.5 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0202-60| 60 EA 68.51 1.14
Risperidone 0.5 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6358-61| 100 EA 23.65 0.24
Risperidone 0.5 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0340-06] 60 EA $13.20 $0.22
Risperidone 0.5 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0036-60 60 EA $9.06 $0.15
Risperidone 0.5 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0113-14| 60 EA $8.88 $0.15
Risperidone 1mg Tablet Ahp 68084-0272-01| 100 EA 49.99 $0.50
Risperidone 1mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0001-06| 60 EA 10.80 $0.18
Risperidone 1mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0203-60] 60 EA 72.83 $1.21
Risperidone 1mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6359-61| 100 EA 20.65 $0.21
Risperidone 1mg Tablet Solco Healthcar 43547-0341-06] 60 EA 14.40 $0.24
Risperidone 1mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0037-60f 60 EA 10.52 $0.18
Risperidone 1 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0114-14| 60 EA $9.72 $0.16
Risperidone 2 mg Tablet Ahp 68084-0273-01]| 100 EA $56.82 $0.57
Risperidone 2mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0004-06] 60 EA $12.00 0.20
Risperidone 2 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0204-60| 60 EA $121.72 2.03
Risperidone 2mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6360-61| 100 EA 22.51 0.23
Risperidone 2 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0342-06] 60 EA 15.60 $0.26
Risperidone 2mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0038-60 60 EA 10.61 $0.18
Risperidone 2 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0115-14| 60 EA $11.20 $0.19
Risperidone 3mg Tablet Ahp 68084-0274-01] 100 EA 60.76 $0.61
Risperidone 3 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0005-06] 60 EA $13.20 $0.22
Risperidone 3mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0205-60] 60 EA $142.96 $2.38
Risperidone 3 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6361-61]| 100 EA 24.11 $0.24
Risperidone 3mg Tablet Solco Healthcar 43547-0343-06] 60 EA 16.80 $0.28
Risperidone 3 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0039-60f 60 EA 10.86 $0.18
Risperidone 3 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0116-14| 60 EA 12.06 $0.20
Risperidone 4 mg Tablet Ahp 68084-0277-01] 100 EA 60.76 $0.61
Risperidone 4 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0006-06] 60 EA 14.40 0.24
Risperidone 4 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0206-60| 60 EA $192.01 3.20
Risperidone 4 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6362-61| 100 EA 26.86 0.27
Risperidone 4 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0344-06] 60 EA 18.00 $0.30
Risperidone 4 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0040-60f 60 EA 12.20 $0.20
Risperidone 4 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0117-14| 60 EA 12.92 $0.22
Risperidone 1 mg/mL Solution, Oral Amneal Pharmace 65162-0673-84 Non-Pill Product

Risperidone 1 mg/mL Solution, Oral Dr.Reddy'S Lab 55111-0579-30 Non-Pill Product

Risperidone 1 mg/mL Solution, Oral Heritage Pharma 23155-0317-51 Non-Pill Product

Risperidone 1 mg/mL Solution, Oral Patriot Pharmac 50458-0596-01 Non-Pill Product

Risperidone 1 mg/mL Solution, Oral Roxane/West-War 00054-0063-44 Non-Pill Product

Risperidone 1 mg/mL Solution, Oral Torrent Pharmac 13668-0589-06 Non-Pill Product

Risperidone 1 mg/mL Solution, Oral Tris Pharma Inc 27808-0002-01 Non-Pill Product

Risperidone Odt 0.25 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0212-55| 30 EA $114.70 3.82
Risperidone Odt 0.5 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0010-32| 30 EA $59.81 1.99
Risperidone Odt 0.5 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0311-91| 28 EA $117.47 4.20
Risperidone Odt 0.5 mg Tablet, Disintegrating Sandoz 00781-5310-08| 28 EA $108.48 3.87

Source: First Databank, 7/11/2021. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2021.
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Product Name Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size Pack Unit
Risperidone Odt 1 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0020-22| 28 EA $73.18 2.61
Risperidone Odt 1mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0315-91| 28 EA 137.26 4.90
Risperidone Odt 1 mg Tablet, Disintegrating Sandoz 00781-5311-08] 28 EA 151.75 5.42
Risperidone Odt 2 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0030-22| 28 EA $112.22 4.01
Risperidone Odt 2 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0401-91| 28 EA $223.15 7.97
Risperidone Odt 2 mg Tablet, Disintegrating Sandoz 00781-5312-08| 28 EA 206.06 7.36
Risperidone Odt 3 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0040-22| 28 EA 226.12 $8.08
Risperidone Odt 3 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0402-91| 28 EA 281.52 10.05
Risperidone Odt 3 mg Tablet, Disintegrating Sandoz 00781-5313-08] 28 EA 311.38 $11.12
Risperidone Odt 4 mg Tablet, Disintegrating Dr.Reddy'S Lab 55111-0471-81] 30 EA 454.78 15.16
Risperidone Odt 4 mg Tablet, Disintegrating Jubilant Cadist 59746-0050-22| 28 EA 305.48 10.91
Risperidone Odt 4 mg Tablet, Disintegrating Par Pharm. 49884-0403-91| 28 EA 378.13 13.50
Risperidone Odt 4 mg Tablet, Disintegrating Sandoz 00781-5314-08] 28 EA 418.08 14.93
Secuado 3.8 mg/24 hour Patch, Transdermal Noven Therapeut 68968-0172-03 Non-Pill Product

Secuado 5.7 mg/24 hour Patch, Transdermal Noven Therapeut 68968-0173-03 Non-Pill Product

Secuado 7.6 mg/24 hour Patch, Transdermal Noven Therapeut 68968-0174-03 Non-Pill Product

Seroquel 25 mg Tablet Astrazeneca 00310-0275-10] 100 EA $466.21 $4.66
Seroquel 50 mg Tablet Astrazeneca 00310-0278-10| 100 EA $766.10 $7.66
Seroquel 100 mg Tablet Astrazeneca 00310-0271-10| 100 EA $800.04 $8.00
Seroquel 200 mg Tablet Astrazeneca 00310-0272-10] 100 EA 1,509.30 15.09
Seroquel 300 mg Tablet Astrazeneca 00310-0274-60] 60 EA 1,187.38 19.79
Seroquel 400 mg Tablet Astrazeneca 00310-0279-10] 100 EA 2,325.72 23.26
Seroquel Xr 50 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca 00310-0280-60] 60 EA $591.26 $9.85
Seroquel Xr 150 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca 00310-0281-60| 60 EA 1,061.71 17.70
Seroquel Xr 200 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca 00310-0282-60] 60 EA 1,168.56 19.48
Seroquel Xr 300 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca 00310-0283-60] 60 EA 1,532.14 25.54
Seroquel Xr 400 mg Tablet, Ext. Rel. Astrazeneca 00310-0284-60] 60 EA 1,800.65 30.01
Seroquel Xr 50 mg (3)-200 mg (1)-300 mg (11) Tablet, Ext. Rel. Dose Pk Astrazeneca 00310-0297-92| 15 EA

Sodium Valproate 100 % Powder Fagron Inc 51552-0967-04 Non-Pill Product

Sodium Valproate 100 % Powder Medisca Inc. 38779-1683-04 Non-Pill Product

Sodium Valproate 100 % Powder Professional Co 51927-4362-00 Non-Pill Product

Sodium Valproate 100 % Powder Spectrum 49452-7085-01 Non-Pill Product
Subvenite 25 mg Tablet Owp Pharmaceuti 69102-0301-01]| 100 EA $8.40 $0.08
Subvenite 100 mg Tablet Owp Pharmaceuti 69102-0319-01] 100 EA $9.60 $0.10
Subvenite 150 mg Tablet Owp Pharmaceuti 69102-0150-06]| 100 EA $10.80 $0.11
Subvenite 200 mg Tablet Owp Pharmaceuti 69102-0320-01] 100 EA $12.00 $0.12
Subvenite (Blue) 25 mg (35 tabs) Tablet, Dose Pk Owp Pharmaceuti 69102-0306-01| 35 EA $535.20 15.29
Subvenite (Green) 25 mg (84)-100 mg (14) Tablet, Dose Pk Owp Pharmaceuti 69102-0312-01| 98 EA $1,496.40 15.27
Subvenite (Orange) 25 mg (42)-100 mg (7) Tablet, Dose Pk Owp Pharmaceuti 69102-0300-01| 49 EA 777.60 15.87
Symbyax 3 mg-25 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3230-30] 30 EA 353.16 11.77
Symbyax 6 mg-25 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3231-30| 30 EA 482.76 16.09
Symbyax 6 mg-50 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3233-30] 30 EA 482.76 16.09
Symbyax 12 mg-50 mg Capsule Eli Lilly & Co. 00002-3234-30| 30 EA 727.56 24.25
Tegretol 200 mg Tablet Novartis 00078-0509-05]| 100 EA 304.06 $3.04
Tegretol 100 mg/5 mL Suspension, Oral Novartis 00078-0508-83 Non-Pill Product

Tegretol Xr 100 mg Tablet, Ext. Rel. Novartis 00078-0510-05]| 100 EA 162.76 1.63
Tegretol Xr 200 mg Tablet, Ext. Rel. Novartis 00078-0511-05| 100 EA 324.84 3.25
Tegretol Xr 400 mg Tablet, Ext. Rel. Novartis 00078-0512-05| 100 EA 649.18 6.49
Valproate Sodium 500 mg/5 mL (100 mg/mL) Vial Bedford Labs 55390-0007-10 Non-Pill Product

Valproate Sodium 500 mg/5 mL (100 mg/mL) Vial Fresenius Kabi 63323-0494-16 Non-Pill Product

Valproate Sodium 500 mg/5 mL (100 mg/mL) Vial West-Ward/Hikma 00143-9785-10 Non-Pill Product

Valproate Sodium 500 mg/5 mL (100 mg/mL) Vial West-Ward,Inc./ 00143-9637-10 Non-Pill Product

Valproic Acid 250 mg Capsule Actavis/Teva 00591-4012-01| 100 EA 48.00 $0.48
Valproic Acid 250 mg Capsule Bionpharma Inc. 69452-0150-20] 100 EA 42.00 $0.42
Valproic Acid 250 mg Capsule Eywa Pharma Inc 71930-0057-12] 100 EA 42.00 $0.42
Valproic Acid 250 mg Capsule Mckesson Packag 63739-0253-40| 100 EA 31.64 $0.32
Valproic Acid 250 mg Capsule Sun Pharmaceuti 62756-0873-88]| 100 EA 42.00 $0.42
Valproic Acid 250 mg Capsule Upsher Smith La 00832-0310-11] 100 EA 52.50 $0.53
Valproic Acid 100 % Liguid Professional Co 51927-3210-00 Non-Pill Product

Valproic Acid 250 mg/5 mL Solution, Oral Caraco/Sun Phar 57664-0124-34 Non-Pill Product

Valproic Acid 250 mg/5 mL Solution, Oral Hi-Tech/Akorn C 50383-0792-16 Non-Pill Product

Valproic Acid 250 mg/5 mL Solution, Oral Lannett Co. Inc 00527-5250-70 Non-Pill Product

Valproic Acid 250 mg/5 mL Solution, Oral Morton Grove Ph 60432-0621-16 Non-Pill Product

Valproic Acid 250 mg/5 mL Solution, Oral Pharmaceutical 00121-0675-16 Non-Pill Product

Valproic Acid 250 mg/5 mL (5 mL) Solution, Oral Pharmaceutical 00121-4675-40 Non-Pill Product

Valproic Acid 500 mg/10 mL (10 mL) Solution, Oral Pharmaceutical 00121-1350-00 Non-Pill Product

Valproic Acid 500 mg/10 mL (10 mL) Solution, Oral Precision Dose 68094-0701-61 Non-Pill Product
Versacloz 50 mg/mL Suspension, Oral Trupharma, Llc. 52817-0601-38 Non-Pill Product

Vraylar 1.5 mg Capsule Allergan Inc. 61874-0115-30] 30 EA $1,521.24 $50.71
Vraylar 3mg Capsule Allergan Inc. 61874-0130-30| 30 EA| $1,521.24 $50.71
Vraylar 4.5 mg Capsule Allergan Inc. 61874-0145-30] 30 EA $1,521.24 $50.71
Vraylar 6 mg Capsule Allergan Inc. 61874-0160-30| 30 EA| $1,521.24 $50.71
Vraylar 1.5 mg (1)-3 mg (6) Capsule, Dose Pk Allergan Inc. 61874-0170-08 7 EA $354.95 $50.71
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Ahp 68084-0103-09] 80 EA $265.87 3.32
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Apotex Corp 60505-2528-06] 60 EA $96.00 1.60
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0702-60| 60 EA 30.00 0.50
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0450-06] 60 EA 65.51 1.09
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0256-60] 60 EA 36.00 0.60
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Greenstone Llc. 59762-2001-01| 60 EA 72.00 1.20
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0331-07| 60 EA $96.00 1.60
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Macleods Pharma 33342-0144-09| 60 EA $36.00 $0.60
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-6269-08| 40 EA $231.60 5.79
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Mckesson Packag 63739-0988-32| 40 EA $133.50 3.34
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Northstar Rx LI 16714-0835-01f 60 EA $97.13 1.62
Ziprasidone Hcl 20 mg Capsule Sandoz 00781-2164-60] 60 EA $36.00 $0.60
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Ahp 68084-0104-09| 80 EA $265.87 3.32
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Apotex Corp 60505-2529-06] 60 EA $96.00 1.60
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0703-60] 60 EA 30.00 0.50
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0451-06] 60 EA 65.51 1.09
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0257-60] 60 EA 36.00 0.60
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Greenstone Llc. 59762-2002-01| 60 EA 72.00 1.20
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0332-07| 60 EA $96.00 1.60
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Macleods Pharma 33342-0145-09| 60 EA $36.00 $0.60
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-6270-08| 40 EA $231.60 5.79
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Mckesson Packag 63739-0005-32] 40 EA $133.50 3.34
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Northstar Rx LI 16714-0836-01f 60 EA $61.37 1.02

Source: First Databank, 7/11/2021. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2021. Pg 10 of 11




Product Name Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size Pack Unit
Ziprasidone Hcl 40 mg Capsule Sandoz 00781-2166-60| 60 EA $36.00 0.60
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Ahp 68084-0105-09| 80 EA $265.87 3.32
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Apotex Corp 60505-2530-06] 60 EA $108.00 1.80
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0704-60| 60 EA 48.00 $0.80
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0452-06] 60 EA 67.52 $1.13
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0258-60| 60 EA 42.00 $0.70
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Greenstone Llc. 59762-2003-01| 60 EA $81.00 1.35
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0333-07| 60 EA $108.00 1.80
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Macleods Pharma 33342-0146-09| 60 EA $42.00 0.70
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-6271-08| 40 EA $278.40 6.96
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Mckesson Packag 63739-0666-32| 40 EA $156.00 3.90
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Northstar Rx LI 16714-0837-01f 60 EA $70.08 1.17
Ziprasidone Hcl 60 mg Capsule Sandoz 00781-2167-60| 60 EA $42.00 0.70
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Ahp 68084-0106-09| 80 EA $265.87 3.32
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Apotex Corp 60505-2531-06|] 60 EA $108.00 1.80
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0705-60| 60 EA 48.00 $0.80
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Bluepoint Labor 68001-0453-06|] 60 EA 67.52 $1.13
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Dr.Reddy'S Lab 55111-0259-60| 60 EA 42.00 $0.70
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Greenstone Llc. 59762-2004-01| 60 EA $81.00 1.35
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Lupin Pharmaceu 68180-0334-07| 60 EA $108.00 1.80
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Macleods Pharma 33342-0147-09] 60 EA $42.00 0.70
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-6272-08| 40 EA $278.40 6.96
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Mckesson Packag 63739-0508-32| 40 EA $156.00 3.90
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Northstar Rx LI 16714-0838-01f 60 EA $69.64 1.16
Ziprasidone Hcl 80 mg Capsule Sandoz 00781-2168-60| 60 EA $42.00 0.70
Ziprasidone Mesylate 20 mg/mL (final concentration) Vial Dr.Reddy'S Lab 43598-0848-58 Non-Pill Product

Ziprasidone Mesylate 20 mg/mL (final concentration) Vial Fosun Pharma Us 72266-0160-42 Non-Pill Product

Zyprexa 2.5 mg Tablet Eli Lilly & Co. 00002-4112-30] 30 EA $452.88 15.10
Zyprexa 5mg Tablet Eli Lilly & Co. 00002-4115-30] 30 EA $534.24 17.81
Zyprexa 7.5 mg Tablet Eli Lilly & Co. 00002-4116-30] 30 EA $650.16 21.67
Zyprexa 10 mg Tablet Eli Lilly & Co. 00002-4117-30] 30 EA $805.32 26.84
Zyprexa 15 mg Tablet Eli Lilly & Co. 00002-4415-30] 30 EA| $1,207.98 40.27
Zyprexa 20 mg Tablet Eli Lilly & Co. 00002-4420-30] 30 EA $1,610.64 $53.69
Zyprexa 10 mg Vial Eli Lilly & Co. 00002-7597-01 Non-Pill Product

Zyprexa Relprevv 210 mg Vial Eli Lilly & Co. 00002-7635-11 Non-Pill Product

Zyprexa Relprevv 300 mg Vial Eli Lilly & Co. 00002-7636-11 Non-Pill Product

Zyprexa Relprevv 405 mg Vial Eli Lilly & Co. 00002-7637-11 Non-Pill Product

Zyprexa Zydis 5 mg Tablet, Disintegrating Eli Lilly & Co. 00002-4453-85| 30 EA $569.52 18.98
Zyprexa Zydis 10 mg Tablet, Disintegrating Eli Lilly & Co. 00002-4454-85| 30 EA $840.60 28.02
Zyprexa Zydis 15 mg Tablet, Disintegrating Eli Lilly & Co. 00002-4455-85| 30 EA $1,243.26 41.44
Zyprexa Zydis 20 mg Tablet, Disintegrating Eli Lilly & Co. 00002-4456-85| 30 EA $1,645.92 $54.86

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/
Source: First Databank, 7/11/2021. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2021. Pg 11 of 11




